Lista opiekunów cyrkułowych, za pośrednictwem który03
dokonywać się będzie zbieranie składek:

cyrkule ' ............
cyrkule
cyrkule
cyrkule
cyrkule
cyrkule
cyrkule
cyrkule

nr 25.
W cyrkule

nr 9.
W cyrkule
W cyrkule

(na Pradze).
W Warszawie dnia 11 (23) sierpnia 1881 r.

Za prezesa administracji ogólnej S. Werner.
Członek-sekretarz Towarzystwa J. Beppen.

KRONIKA TELEGRAFICZNA.

Petersburg 30-go sierpnia.
W połowie września z Najwyższego rozkazu ze-

krać się tu mają biegli w kwestji urządzenia handlu
trunkami gorącemi, którzy zarazem zaprojektować

najczyściejszy alkaliczny kwaśny zdrój, głównie używane przy
katarze przewodów oddechowych, organów trawienia i pęcherza.

JPastiHes digestives et pectorales.—Dostanie we wszystkich
aptekach i składach wód mineralnych.

u—10925 Henryk Mattoni w Karlsbadzie.

BODATEKaoimiRA WARSZAWSKIEGO B 193,
Dnia 30 sierpnia 1881 roku. Wtorek. Dnia 18 (30) sierpnia 1881 roku.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 25 Sierpnia (6 Września) r. b., o godzinie II rano, odbędzie się w sali licytacyj

nej Magistratu miasta Warszawy licytacja in przez opieczętowane deklaracje na
jednoroczną dzierżawę t. j. od 26 Września (8 Października) 1881 r. do takiejżo daty 1882 r.
posesji Nr 3000a w Warszawie, od rs. 560 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złoty w ezasie i miejscu
wyło) oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowane deklaracje napisane^ na
papierze stęplowym, ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego wraz z kwitem Ka«y
m. Warszawy, na złożone w tejże Kasie vadium w ilości rs. 56 i na koszta ogłoszenia rs. 30.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każiodziennie,
wyjąwszy dni świątecznych-

Wzór do deklaracji,
Wskutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, moieą której podejmu

ję się wydzierżawić na rok jeden t. j. od dnia 26 Września (8 Października) 1881 roku do
takiejże daty 1882 roku posesję Nr 3000a w Warszawie za sumę rs. NN. kop. NN. rocz
nie (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach
licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożono w Kassie miasta Warszawy vadium w ilości rs.